РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.02.2024 года  № 158
 р.п. Каргаполье

О признании утратившим силу постановления Администрации Каргапольского района от 16.04.2018г. №226 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры Каргапольского района, подведомственных Отделу культуры Администрации Каргапольского района»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,    Постановлением Правительства Курганской области от 22 декабря 2023  года № 412 «О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области от 14 августа 2012 года № 366 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных автономных, бюджетных, казенных учреждений культуры, искусства, кинематографии и науки Курганской области, подведомственных Управлению культуры Курганской области», Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Каргапольского района от 16.04.2018 года №226 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры Каргапольского района, подведомственных Отделу культуры Администрации Каргапольского района» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского  муниципального округа по социальным вопросам.
Глава Каргапольского муниципального округа                                             Е.Е.Ленков